
8. SINIF OMAGE GOLD MOTİVASYON T.C. İNKILÂP TARİHİ SARMAL-1 

8. SINIF OMAGE GOLD MOTİVASYON T.C. İNKILÂP TARİHİ VE ATATÜRKÇÜLÜK DENEME SINAVI 

SARMAL-1 ÇÖZÜMLERİ 

SORU 1.Sorudaki metne göre Fransız düşünürlerden Demokrasi, din ve inanç özgürlüğü ve insan 

hakları konusunda etkilenmiş olduğu anlaşılmaktadır. Fakat vatanseverlik metinde hiç 

vurgulanmamıştır.  

Cevap: C 

 

SORU 2. Metinde Mustafa Kemal’in lise öğrenimini gördüğü Manastır şehrinin dahil olduğu 

Makedonya’nın özellikleri verilmiştir.  Makedonya’daki milliyetçilik isyanları ile ilgili bir bilgi mevcut 

değildir.  Makedonya Batı ile etkileşimin olduğu, farklı kültürlerin bir arada olduğu bir şehirdir 

Cevap: B 

 

SORU 3. Metindeki altı çizili cümle Mustafa Kemal’in siyasi fikirlerinin Balkanlarda daha kolay 

yayılabileceğini belirtmektedir. 

Cevap: A 

 

SORU 4. Metinde tarih ve matematik alanlarına ilgisinden bahsedilmiştir. Fransız yazarların dışında 

İngiliz yazarlardan da örnek verilmiştir. Bu sebeple fikir hayatının oluşmasında en çok Fransız 

yazarların olduğu söylenemez. 

Cevap: C  

 

SORU 5. Metinde Osmanlı’yı kurtarmak için ortaya atılan fikirler ve geçirdikleri süreç verilmiştir. İlk 

başta Osmanlıcılık sonra İslamcılık ve daha sonra da Türkçülük fikirleri ortaya atılmıştır.II.ve III 

çıkarımlara ulaşılabilir. 

Cevap: C 

 

SORU 6. Mustafa Kemal vatanın geleceği için umutlu ve vatanseverce bir konuşma yapmaktadır. Bu 

sebeple I ve II. çıkarıma ulaşılabilir. Fakat henüz daha Trablusgarp Savaşı’nda olduğundan III. çıkarıma 

ulaşılamaz. 

Cevap: B 

 

SORU 7. Osmanlı’da yaşayan tüm vatandaşları bir arada tutmak Osmanlıcılık, Dini değerlere bağlı 

kalmak İslamcılık, milli değerleri ön plana çıkarmak ise Türkçülüktür. 

Cevap: D 

 



SORU 8. Metinde Selanik’in sosyal yaşamının canlı oluşu, farklı milletlerin bir arada olması, ayrılıkçı 

fikirler verilmiştir. Fakat Avrupalı devletlerin milliyetçilik isyanlarını desteklemesi metinde yoktur. 

Cevap: B 

 

SORU 9. Verilen bilgilerden Mustafa Kemal’in ümitsizliğe yer vermemesi verilmiştir. 

Cevap: D 

 

SORU 10. Metinden Mustafa Kemal’in annesinin onu desteklediği, Mustafa Kemal’in ise annesine 

karşı hassas olduğu anlaşılmaktadır. 

Cevap: A 


